
Página 1 ANEXO 10 DEM PROJE. ATUARIAL RPPS 6º BIM 2022

Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021  -  -  -  19.521.946,77

2022  2.988.197,56  1.172.582,13  1.815.615,43  21.337.562,20

2023  3.115.303,29  1.184.307,96  1.930.995,33  23.268.557,53

2024  3.350.244,38  1.599.074,52  1.751.169,86  25.019.727,39

2025  3.532.991,98  1.847.609,67  1.685.382,31  26.705.109,70

2026  3.698.471,10  2.042.238,16  1.656.232,94  28.361.342,64

2027  3.957.522,53  2.181.269,82  1.776.252,71  30.137.595,35

2028  4.086.656,11  2.203.082,51  1.883.573,60  32.021.168,95

2029  4.276.901,53  2.406.603,32  1.870.298,21  33.891.467,16

2030  4.467.667,20  2.613.974,24  1.853.692,96  35.745.160,12

2031  4.800.034,55  2.825.251,91  1.974.782,64  37.719.942,76

2032  4.945.074,75  2.853.504,43  2.091.570,32  39.811.513,08

2033  5.097.387,75  2.882.039,48  2.215.348,27  42.026.861,35

2034  5.257.395,62  2.910.859,87  2.346.535,75  44.373.397,10

2035  5.880.792,47  3.710.589,57  2.170.202,90  46.543.600,00

2036  6.043.188,53  3.747.695,47  2.295.493,06  48.839.093,06

2037  6.292.034,90  3.981.700,07  2.310.334,83  51.149.427,89

2038  6.828.016,47  4.383.003,14  2.445.013,33  53.594.441,22

2039  6.982.236,10  4.360.007,22  2.622.228,88  56.216.670,10

2040  7.298.725,10  4.673.584,14  2.625.140,96  58.841.811,06

2041  7.833.427,57  5.129.334,89  2.704.092,68  61.545.903,74

2042  8.203.944,34  5.524.882,46  2.679.061,88  64.224.965,62

2043  8.576.694,40  5.927.828,04  2.648.866,36  66.873.831,98

2044  8.998.291,26  6.057.341,07  2.940.950,19  69.814.782,17

2045  9.333.140,63  6.330.725,76  3.002.414,87  72.817.197,04

2046  9.528.188,37  6.322.386,55  3.205.801,82  76.022.998,86

2047  9.882.843,32  6.602.699,20  3.280.144,12  79.303.142,98

2048  10.356.511,47  7.107.245,54  3.249.265,93  82.552.408,91

2049  10.607.450,65  7.178.318,00  3.429.132,65  85.981.541,56

2050  10.887.363,99  7.284.654,75  3.602.709,24  89.584.250,80

2051  11.237.618,44  7.508.103,60  3.729.514,84  93.313.765,64

2052  11.558.802,59  7.659.238,81  3.899.563,78  97.213.329,42

2022 a 2096

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2053  11.930.727,18  7.889.460,61  4.041.266,57  101.254.595,99

2054  12.313.316,96  8.123.520,92  4.189.796,04  105.444.392,03

2055  12.711.713,21  8.361.473,50  4.350.239,71  109.794.631,74

2056  12.637.630,42  8.603.372,77  4.034.257,65  113.828.889,39

2057  12.980.951,59  8.769.340,19  4.211.611,40  118.040.500,79

2058  13.336.334,30  8.937.766,62  4.398.567,68  122.439.068,47

2059  13.704.372,99  9.108.684,65  4.595.688,34  127.034.756,81

2060  14.127.697,45  9.364.483,02  4.763.214,43  131.797.971,24

2061  14.540.628,56  9.579.857,49  4.960.771,07  136.758.742,31

2062  14.990.293,66  9.843.678,30  5.146.615,36  141.905.357,67

2063  15.410.212,40  10.026.966,30  5.383.246,10  147.288.603,77

2064  15.845.872,94  10.212.935,70  5.632.937,24  152.921.541,01

2065  16.298.078,68  10.401.621,79  5.896.456,89  158.817.997,90

2066  16.812.264,70  10.680.482,62  6.131.782,08  164.949.779,98

2067  17.298.034,70  10.875.583,97  6.422.450,73  171.372.230,71

2068  17.802.873,76  11.073.519,30  6.729.354,46  178.101.585,17

2069  18.327.776,79  11.274.325,77  7.053.451,02  185.155.036,19

2070  -  -  -  185.155.036,19

2071  -  -  -  185.155.036,19

2072  -  -  -  185.155.036,19

2073  -  -  -  185.155.036,19

2074  -  -  -  185.155.036,19

2075  -  -  -  185.155.036,19

2076  -  -  -  185.155.036,19

2077  -  -  -  185.155.036,19

2078  -  -  -  185.155.036,19

2079  -  -  -  185.155.036,19

2080  -  -  -  185.155.036,19

2081  -  -  -  185.155.036,19

2082  -  -  -  185.155.036,19

2083  -  -  -  185.155.036,19

2084  -  -  -  185.155.036,19

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2096

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2085  -  -  -  185.155.036,19

2086  -  -  -  185.155.036,19

2087  -  -  -  185.155.036,19

2088  -  -  -  185.155.036,19

2089  -  -  -  185.155.036,19

2090  -  -  -  185.155.036,19

2091  -  -  -  185.155.036,19

2092  -  -  -  185.155.036,19

2093  -  -  -  185.155.036,19

2094  -  -  -  185.155.036,19

2095  -  -  -  185.155.036,19

2096  -  -  -  185.155.036,19

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

2035  -  -  -  - 

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2096

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

2067  -  -  -  - 

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2096

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

2096  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

            ___________________________________     ___________________________________            

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2096

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.
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            ___________________________________     ___________________________________            

                Murieli Pereira Pedrassani                Ricardo Cesar Borghetti                  

                         Contadora                            @543.430.629-53                      

                       CRCRS: 085890                          @Gestor do RPPS                      

                                                                                                   

                    CPF: 386.369.560-72                     CPF: 908.164.980-91                    

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                    Sergio Antonio Lasch                    JONAS DANIEL KIRST                     

                    Prefeito Municipal              Diretor Adm. Fazenda e Planejamento            

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/01/2023, 11h e 21m.


